
Program v petrovické  farnosti v týdnu 11.6.-18.6.2017

11.6.2017
neděle

slavnost
Nejsvětější

Trojice

9.30 mše sv.
1. sv. přijímání dětí, po mši svaté
společná oslava s celou farností 

12.6.2017
pondělí

 7.30 mše sv.

13.6.2017
úterý

18.00 mše sv. 

14.6.2017
středa

9.30 - Kamínek, setkání dětí a rodičů v Caminu
16.30 – poslední náboženství dětí před prázdninami
19.00 - poslední hovory o víře před prázdninami
20.45 - mše sv., poslední před prázdninami

15.6.2017
čtvrtek slavnost 

Těla a krve
Páně 

15.30 setkání seniorů
18.00 mše sv. 
po té výstav Nejsvětější svátosti se zasvěcením 
Nejsvětějšímu Srdci Páně 

požehnání svatojakubským poutníkům 

16.6.2017
pátek

18.00  mše sv. 
Začíná poslední etapa farní pouti do Santiago de Compostela 

17.6.2017
sobota

mše sv. v 18.00   

18.6.2017
neděle

11. neděle 
v mezidobí

9.30 mše sv. 

 června do září bude v neděli 
mše svatá pouze od 9.30

 neděle 30.7. - 9.30 poutní mše svatá a slavnostní agapé   
 přihlašujte děti na nábožeskou výchovu ve školním roce 2017/18

http://www.planetware.com/tourist-attractions-/santiago-de-compostela-e-gal-sancom.htm

